
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

22.06.2022 року           № 88  

 

Про передачу із комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області комунального майна до комунальної власності комунального 

підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області  
 

Керуючись ст. 26, 29, 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 327 Цивільного кодексу України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», з метою належного балансового обліку комунального майна, приймаючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати комунальне майно, яке належить Великодолинській селищній раді 

Одеського району Одеської області, на баланс комунальному підприємству «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЕДРПОУ 

34203647) згідно з переліком майна на суму 15 480,00 грн. (П’ятнадцять тисяч чотириста 

вісімдесят гривень 00 коп.) (додаток 1). 

2. Комісії про оцінку, прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання не 

фінансових активів, у тому числі основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 

нематеріальних активів, виробничих запасів та інших товарно-матеріальних цінностей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області здійснити необхідні дії 

для реалізації даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення та зарахування на баланс майна, зазначеного у додатку 1 цього 

рішення та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



Додаток 1 до рішення 

Великодолинської селищної ради 

від 22.06.2022 року № 88 

 

 

Перелік майна, що передається у комунальну власність 

 комунальному підприємству «Молодіжне-2»: 

 

№ Найменування 
Од. 

вим. 

Кіль 

кість 

Ціна без 

ПДВ, грн 

Сума без 

ПДВ, грн 

1 Приймання твердих відходів для 

подальшого захоронення (талони) 

м3 1 000 
 

15,48 

 

15 480,00 

 Всього 15480,00 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


